様式第１号
受 託 研 究 申 込 書

　　　年　　　月　　　日

八 戸 工 業 大 学
[bookmark: _GoBack]　学 長 　　船﨑　健一　殿

住　　所
会 社 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり八戸工業大学に受託の申し込みをします。

記

	１
	研究題目

	２

	研究の目的及び
内容

	３

	研究に要する経費
（消費税額及び地方消費税額を含む）
	直接経費
	　円

	管理経費
（直接経費の１０％）
	　円

	合計
	　円

	４
	払込方法
	銀行振込

	５
	研究担当希望教員
（もしくは希望条件）

	６
	研究希望期間

	７
	提供物品及び返還の要否

	８

	事務担当者連絡先
（契約書等送付先住所、機関名、所属、電話、FAX、Email）